MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA Nº 49/2022 - DCTM (11.63)

 23062.048188/2022-61Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 19 de setembro de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
UNIDADE TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170,
nomeado por meio da Portaria DIR N° 66, de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas

 atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1° Nomear comissão organizadora local para a 3ª BIENAL DE EXTENSÃO do CEFET-MG
 Unidade Timóteo com os seguintes integrantes:

 - Profª Rosana Aparecida Ferreira Nunes;

 - Prof. Erriston Campos Amaral;

 - Profª Marina Victal Farias.

 Parágrafo único. Nomear o prof. Erriston Campus Amaral como presidente da comissão.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 19/09/2022 15:22)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 49 2022 PORTARIA 19/09/2022 7b10ce3dbd

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf